
Date de fin d’affichage : 06/01/2024 

 

 

 

 
Nous procédons ce jour au rappel du produit : Mini choux escargots suite à une erreur d’étiquetage (DLC 
invalide). 

Produits concernés Lot DLC Type de 
conditionnement 

 
 

Mini choux escargots 

24149 
 

24349 
 

24549 
 

24150 
 

24250 
 

24550 
 

24151 

23/12/24 
 

25/12/24 
 

27/12/24 
 

30/12/24 
 

31/12/24 
 

03/01/25 
 

06/01/25 

 
 

Emballage 
plastique 

transparent 

 

  

 

Ces produits ont été identifiés avec une DLC invalide. 

Par mesure de précaution, l’ensemble de ce lot a été retiré de la commercialisation. 

Une partie de ces produits a cependant été commercialisée avant la mesure de retrait. Ces produits ont 
été uniquement commercialisés entre le 04/12/2024 et le 18/12/2024 au rayon libre-service dans les 
magasins Grand Frais de : Cormeilles en Parisis, Esbly, Hazebrouck, La Queue en Brie, Saint Germain les 
Corbeils, Sainte Geneviève des Bois, Vélizy, Evry, Gonesse, Mennecy, Pontault-Combault et Villabé. 

Il est donc recommandé aux personnes qui détiendraient ce produit de ne pas le consommer et de se 
présenter en magasin pour demander le remboursement. 

 

Nous nous tenons à la disposition de nos consommateurs pour toutes questions, par email à l’adresse : 
contact@grandfrais.fr  

INFORMATION CONSOMMATEUR 

RAPPEL PRODUIT – GRAND FRAIS 

INFORMATION CONSOMMATEUR 

RAPPEL PRODUIT – FRESH. 

mailto:contact@grandfrais.fr

