

RAPPEL PRODUIT – FRESH.

Nous procédons ce jour au rappel du produit : **Mini choux escargots** suite à une erreur d'étiquetage (DLC invalide).

Produits concernés	Lot	DLC	Type de conditionnement
	24149	23/12/24	
Mini choux escargots	24349	25/12/24	Emballage plastique
	24549	27/12/24	transparent
	24150	30/12/24	
	24250	31/12/24	
	24550	03/01/25	
	24151	06/01/25	



Ces produits ont été identifiés avec une DLC invalide.

Par mesure de précaution, l'ensemble de ce lot a été retiré de la commercialisation.

Une partie de ces produits a cependant été commercialisée avant la mesure de retrait. Ces produits ont été uniquement commercialisés entre le 04/12/2024 et le 18/12/2024 au rayon libre-service dans les magasins Grand Frais de : Cormeilles en Parisis, Esbly, Hazebrouck, La Queue en Brie, Saint Germain les Corbeils, Sainte Geneviève des Bois, Vélizy, Evry, Gonesse, Mennecy, Pontault-Combault et Villabé.

Il est donc recommandé aux personnes qui détiendraient ce produit de ne pas le consommer et de se présenter en magasin pour demander le remboursement.

Date de fin d'affichage: 06/01/2024